证券代码：603208        证券简称：江山欧派        公告编号：2022-045

债券代码：113625        债券简称：江山转债

江山欧派门业股份有限公司

关于2021年度业绩说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

江山欧派门业股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年5月19日下午15:00-

16:00在上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）

以网络文字互动的方式召开“2021年度业绩说明会”。关于本次业绩说明会的召

开事项，公司已于2022年4月29日在上海证券交易所网站披露了《江山欧派关于

召开2021年度业绩说明会的公告》。现将相关事项公告如下：

一、本次说明会召开情况

2022年5月19日，公司总经理王忠先生、财务负责人吴水燕女士、董事会秘

书郑宏有先生、独立董事马文莉女士、保荐代表人励少丹女士出席了本次业绩说

明会。公司就2021年度的经营情况、财务状况及发展战略等问题与投资者进行互

动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

二、本次会议投资者提出的主要问题及公司的回复情况

公司在本次说明会上就投资者关心的问题给予了回答，主要问题及答复整理

如下：

问题1、请公司介绍下行业的情况以及公司在行业的市占率。

答：您好！（1）2021年全国木门行业总体平稳，总产值达到1,603亿元，同

比增长2.1%，比2020年略有增长但增速放缓。根据《中国木门行业发展白皮书》

预测，2022年全国木门行业销售收入将达到2,102.20亿元。目前行业分散、集中

度低。

（2）目前公司在木门行业的市场占有率2%左右。

http://sns.sseinfo.com）以网络互动的方式召开

问题2、请问公司收入分布情况。

答：您好！公司收入主要来源于华东、华中、华南地区，谢谢您的关注！

问题3、请问重庆江山欧派年产120万套木门项目进展情况。

答：您好！重庆江山欧派年产120万套木门项目处于基建收尾和生产线调试

阶段，首批产线设计产能45万套。

问题4、请问公司销售渠道的情况是怎么样。

答：您好！2021年，公司经销商渠道实现主营业务收入6.93亿元，工程渠道

实现主营收入16.31亿元，代理商渠道实现主营业务收入5.04亿，剩余主营业务

收入来自外贸和出口渠道。

关于公司2021年度业绩说明会的详细情况请浏览上海证券交易所上证路演

中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）。公司对积极参与本次说明会以

及长期以来关注、支持公司发展的各位投资者表示衷心感谢！

特此公告。

江山欧派门业股份有限公司董事会

2022年5月20日